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Radca Prawny w Kancelarii Krzysztof Rożko 
i Wspólnicy 

Radca Prawny przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych 

w Poznaniu 

Absolwent  Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Szczecińskiego 

Doktor nauk prawnych Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Języki 
 
▪ angielski  

▪ francuski 

 

 

Doświadczenie 
 
Kamil Jurkowski jest radcą prawnym i doktorem nauk prawnych 
odpowiedzialnym za prowadzenie spraw z zakresu transakcji M&A, 
restrukturyzacji spółek, corporate governance oraz bieżącego doradztwa 
korporacyjnego.  
 
W ramach swojej praktyki zajmuje się w szczególności przygotowywaniem 
i negocjowaniem dokumentacji korporacyjnej, wsparciem organów spółek 
w procesach decyzyjnych oraz obsługą projektów reorganizacyjnych. 
Posiada 10-letnie doświadczenie w obsłudze przedsiębiorców oraz grup 
kapitałowych, łącząc praktykę transakcyjną i korporacyjną 
z doświadczeniem w sporach korporacyjnych oraz doradztwem z zakresu 
prawa zobowiązań. 
 
Kamil Jurkowski ukończył studia na kierunkach prawo i historia na 
Uniwersytecie Szczecińskim oraz Szkołę Prawa Angielskiego 
organizowaną przez British Law Centre we współpracy z Uniwersytetem 
w Cambridge i Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 
W 2026 r. uzyskał stopień doktora nauk prawnych na Uniwersytecie 
Warszawskim na podstawie rozprawy doktorskiej pt. „Zakres autonomii 
woli (swobody) wspólników spółek kapitałowych przy wykonywaniu prawa 
głosu”. Jest autorem kilkunastu artykułów i glos z zakresu prawa spółek 
i corporate governance, publikowanych m.in. w „Przeglądzie Prawa 
Handlowego”, „Monitorze Prawniczym” oraz „Rejencie”. Był również 
stypendystą programu Erasmus na Uniwersytecie w Montpellier (Francja). 
 
Prywatnie interesuje się historią, w szczególności dziejami Polski do XVII 
wieku, geopolityką, sportem (gra w piłkę nożną, biega i regularnie 
uczęszcza na siłownię) oraz kinem francuskim. 
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